АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от У 3, • (y i'b lù  № J?-
станица Ленинградская

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Ленинградский район

от 8 апреля 2020 года № 72-р «О комплектовании
дошкольных образовательных учреждений

муниципального образования Ленинградский район
детьми дошкольного возраста на 2020 - 2021 учебный год»

Руководствуясь письмом заместителя главы администрации (губернато
ра) Краснодарского края Швеца В.А. от 30 апреля 2020 г. № 10-05-254/20 «О
переносе сроков» в части касающейся комплектования дошкольных образова
тельных учреждений:

1.Внести в распоряжение администрации муниципального образования
Ленинградский район от 8 апреля 2020 года № 72-р «О комплектовании до
школьных образовательных учреждений муниципального образования Ленин
градский район детьми дошкольного возраста на 2020 - 2021 учебный год»
изменения, изложив пункты 1-2 распоряжения в следующей редакции:

«1. Провести комплектование дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования Ленинградский район детьми дошкольного воз
раста на 2020 -  2021 учебный год в период с 1 июля по 31 августа 2020 г.

2. Осуществить приём заявлений от родителей (законных представите
лей) на получение направления ребёнку в дошкольное образовательное учреж
дение в срок с 1 июня по 20 июня 2020 г.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования
Ленинградский район Данилову Л.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит раз
мещению на официальном сайте администрации муниципального образования
Ленинградский район в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район Ю.Ю. Шулико